

PACHET COMUNA BARCA

I.D.: 71727057

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.07.22 | Coduri CPV | 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 600,45 RON - 600,45 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 15482 - PLASA SUDATA D4 6000X2000 BUC 2,000 66,3866 132,77 25,23 2 1726 - CUIE CONSTR.3X70 1726 KG 0,500 9,1597 4,58 0,87 3 4603 - SARMA NEAGRA 1.2 4603 KG 0,500 9,1597 4,58 0,87 4 1182 - CIMENT ROMCIM 40KG 1182 SAC 13,000 23,4454 304,79 57,91 5 - FOLIE CONSTRUCTII NEGRU/VERDE KG 3,950 6,3025 24,89 4,73 6 EMAILEXT.ALBASTRU INCHIS 0.75L BUC 1,000 16,7227 16,72 3,18 7 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 13,3613 13,36 2,54 8 517 - BROASCA 035-34 ZI 517 BUC 1,000 21,0084 21,01 3,99 9 2740 - MANER CU SILD 701-160 ALB BUC 1,000 14,2857 14,29 2,72 10 - CIL.SIG.MD 72MM CENTR.107201 BUC 1,000 33,6134 33,61 6,39 11 10718 - FERRO N02Z NIPLU BZ 3/8 BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 12 - FERRO N11Z NIPLU REDUS BZ 1/2-3/8 BUC 1,000 3,3613 3,36 0,64 12 PRELUNGITOR ALAMA50MM 1/2 (P50Z) BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 13 4981 - STUT FURTUN 1/2 FE (679894) BUC 1,000 2,1008 2,10 0,40 14 286 - BANDA TEFLON APA 286 BUC 1,000 1,6807 1,68 0,32 15 5424 - SURUB CONEXPAND 6X75 BUC 4,
